

## Ajusco nationalparken



Turridning i Ajusco nationalparken strax utanför Mexiko City Ridsemester på en riktigt bra, autentisk ranch med komfortabel inkvartering, läcker mat och ridning i varierad terräng på bra hästar.

- **Slocknade vulkaner i Ajusco Nationalparken**
- **El Capulin – vacker undanskymd by**
- **Vulkankrater**
- **Ridning i varierad bergig terräng**
- **Från 3 dagar - du bestämmer själv vistelsens längd**
- **Helpension, läckra bufféer**
- **3-5 timmar i sadeln varje dag. Det rids normalt inte på ankomst och avresedag**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på ranchen i bra, rymliga rum. Pool, sauna, jacuzzi mm**

Upplev Nationalparken Ajusco som är belägen strax söder om Mexiko City och bo på en äkta mexikansk ranch. Vi klättrar upp till 4 000 meters höjd för att se en av de äldsta inaktiva vulkanerna i Mexiko. Under turen besöker vi en undanskymd by, söker efter områdets vilda hästar och mycket mer. Den snart 50 år gamla ranchen är känd för sin stora gästfrihet och fina personliga service, ranchen osar av autentisk atmosfär som får dig att känna dig hemma.

# Nationalparken i Ajusco

## Exempel på program

Exempel på program för en 5 dagars vistelse. Du bestämmer själv vistelsens längd men ska vara uppmärksam på att det normalt inte rids på ankomst respektive avresedag.

### Dag 1. Ankomst

Din chaufför väntar dig på flygplatsen och hjälper dig med bagaget ut till bilen som kör dig direkt ranchen, där dina värdar och personalen önskar välkommen med en Margarita. Du får en tur runt på ranchen och blir inkvarterad. Om ditt flyg landat tidigt får du möjlighet att möta hästarna och kanske rida en liten tur. Middagen serveras under kvällen i form av buffé och du kan välja mellan kökschefens många specialiteter- t.ex. huazontles med ost, lax med chipotle.

### Dag 2. Ajusco och omgivningar

På den första riddagen rider vi omkring 2-3 timmar under förmiddagen. Vi rider upp på höjderna hundratals får och getter på bete. Här ifrån har man utsikt till den lilla staden Ajusco. På turen lär du känna din häst och att bli bekväm med den. Efter god lunch och en liten siesta på ranchen rider vi upp till kratern på den närmsta vulkanen, "El Arenal". Under denna ridtur framåt kvällen får vi en fantastisk vy mot Mexiko City i solnedgången. Vi slappnar av på ranchen under kvällen och förbereder oss för nästa dags ridtur.

### Dag 3. Gömda byar och vilda hästar

Efter frukost buffén är det dags att sadla. I dag ska vi ut på en halvdagstur då vi rider till byn Capulin som ligger gömd i bergen. Här kan vi köpa den lokala drycken Conejo - eller beställa en iskall cerveza (öl). Byn är vacker och har ca 300 invånare, den ligger två timmars körning från närmsta stad. Med lite tur möter vi en flock vilda hästar på vår väg mot Capulin.

### Dag 4. Bergsridning

I dag ger vi oss ut på en 5 timmars tur till en enorm, inaktiv vulkan som du faktiskt kan se från ranchen. Nu har vi säkert vant oss lite vid höjderna och det är dags att klättra ännu lite högre, ända upp till i 13 000 fot (drygt 4 000 meter) över havsytan. Från toppen är utsikten helt magisk!  
Efter lunchen kör våra värdar oss ner till staden Ajusco för lite sightseeing och shopping för den som vill eller den som hellre vill, kan ta en mindre ridtur innan middagen.

### Dag 5. Avresa

Om du har en tidig avgång med flyget serveras du frukost innan det är dags att åka och en av chaufförerna kommer att köra dig till flygplatsen i tid till ditt flyg. Är din avgång först på kvällen finns det tid för en sista ridtur i omgivningarna runt ranchen och du serveras naturligtvis lunch innan din avresa.

# Ajusco nationalparken - turfakta

## Vistelsens längd:

Valfritt, dock min 3 dagar/ 2 nätter. Du är i sadeln 3-5 timmar varje dag. Det rids normalt inte på ankomst respektive avresedag.

## Boende:

I bra dubbelrum på ranchen. Rummen är stora och läckert inredda med eget badrum och alla förnödenheter. Det finns bara få rum så servicen är i topp och säkrar en behaglig vistelse. Ranchen har ytterligare fina faciliteter i form av en stor inomhus, uppvärmd swimming pool, sauna, jacuzzi, squash bana, mini basketball och bar både vid huvudbyggnaden och vid stallet.

## Pension:

Alla måltider från middag dag 1 till frukost och ev. lunch på siste dagen. Frukost och middag på ranchen, lunch på ranchen eller i form av picnic på turen. Alla måltider serveras som buffé. Frukosten omfattar säsongens frukt, ägg, toast, kaffe, te och mycket mer. Lunchen bjuder på färska grönsaker, kött i form av gris, kyckling och/eller biff och fisk. Därutöver serveras pasta, ris, bönor, mexican style chips mm. Det finns alltid vegetariska rätter på buffen. På kvällen serveras en liknande buffé som den till lunch men rätterna varierar mycket så det serveras skiftande mat hela veckan. Maten är vällagad och välsmakande, det serveras goda vit- och rödviner både till lunch och middag. Till dessert finns det kaffe, te, glass, fruktsallad, tårter eller kakor. All dryck är inkluderad i priset.

Har du speciella diet önsknigar kan det oftast ordnas – låt oss veta det vid bokningen.

## Ridningen:

Det rids mest westernridning, men det finns också hästar som rids på engelskt vis. Den mesta ridningen sker i bergig men varierad terräng men också över stora öppna arealer. Omkring 75% av turen går i skritt ungefär 25% i galopp.

## Hästar:

Vi rider på vältränade Quarters, varmblood, andalusier, percheron och flera andra bra hästar som är stabila och säkra. Det finns Mexican charro/ western sadlar, men de har också australiensiska, engelska och andra sadlar om man gärna vill rida mer engelsk ridstil.

## Ridvana:

min 3. Du ska kunna klara att vara i sadeln 3-7 timmar varje dag. Tillval: Hyr en wrangler 100 USD (2025) eller ta lektioner á 70 USD, bokas och betalas på plats.

## Grupp och guide:

Vi är min. 2 och max 8 ryttare med 1-2 guider beroende på gruppstorlek.

## Bagage:

Det finns sadelväska som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i.

## Kläder och utrustning:

2 par ridbyxor, en varm sweater, 2 fleece tröjor, en varm jacka till kyliga kvällar, ridstövlar eller rid/vandrar skor, T-shirts, långärmade för att undvika solskador, en hatt eller ridhjälm, varmt "casual wear" till kvällssamvaro, bra solglasögon, solcrème, toalettsaker och din ev. medicin. Tänk på att klä dig i flera lager då temperaturen kan vara skiftande – kylig i skogen och uppe i bergen, varmt i de fria områdena och nere i dalarna.

## Väder:

Subtropiskt bergsklimat. Vädret är nästan alltid vackert och behagligt med massor av sol och temperaturer runt 20 grader. När vi är i höjderna kan temperaturen vara en aning lägre. Det kan komma regnbyar på eftermiddagen, men i perioden november till maj är det sällan. Regnperioden är juni till och med augusti.

### **Inte inkluderat i priset:**

Resa till Mexiko City, transfer till ranchen 100 USD (2025)/väg/bil , lokala drickspengar (räkna med omkring 10 %-15 % av resans pris, om du är tillfreds med servicen)

### **Turkod:**

MX 121-02

# Ajusco nationalparken - resefakta

## Transport:

Flyg till Mexiko City.

## Transfer:

Det finns transfer från flygplatsen i Mexiko City till ranchen där du ska bo. Priset är 100 USD per bil i vardera riktningen (max 4 pers), vilket betalas lokalt. Transfertiden är normalt 45 min.

## Pass och visum:

Det krävs inte visum till Mexiko om man besöker landet som turist och inte kommer att stanna mer än 180 dagar. Passet ska vara giltigt min. 6 månader efter hemresedatum.

## Vaccination:

Området vi rider genom är ett säkert område och våra samarbetspartners håller en hög hygienisk standard. Du bör emellertid undersöka om du ska ha en eller flera vaccinationer eller malariapiller innan du ger dig av. Kontakta din läkare eller statlig myndighet för den senaste informationen.

## Reseförsäkring:

Du ska ha en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport. Vi rekommenderar avbeställningsskydd som skyddar dig i händelse av sjukdom och olycka som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

ME 121-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.